АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.12.2012г.

                № 56-р
О признании управляющей организацией

Общество с ограниченной ответственностью

«Сельский дом»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации  и на основании протоколов  общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме:

         1.Признать Общество с ограниченной ответственностью «Сельский дом» управляющей организацией по управлению многоквартирных домов по адресам согласно приложению.

         2.Сектору управления муниципальным имуществом и земельной политикой Адми​нистрации Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области подготовить Договора управления многоквартирным домом в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.

         3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

         4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

         5.Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения

   А.И.ЛОПИНОВА

Приложение

к распоряжению Администрации

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 28.12.2012г. № 56-р

	№ п/п
	Адрес объекта
	Протокол (дата)
	Этажность
	Количество квартир

	1.
	с. Алеховщина

Лодейнопольское шоссе д. 17
	03.12.2012
	2
	8

	2.
	с. Алеховщина

Лодейнопольское шоссе д. 15
	27.11.2012
	2
	8

	3.
	с. Алеховщина

Лодейнопольское шоссе д. 15а
	03.12.2012
	1
	2

	4.
	с. Алеховщина

Лодейнопольское шоссе д. 19
	03.12.2012
	1
	2

	5.
	с. Алеховщина

ул. Набережная д. 17
	26.11.2012
	2
	18

	6.
	с. Алеховщина

ул. Набережная д. 19
	28.11.2012
	2
	22

	7.
	с. Алеховщина

ул. Набережная д. 27
	06.12.2012
	2
	16

	8.
	с. Алеховщина

ул. Советская д. 28
	26.11.2012
	3
	27

	9.
	с. Алеховщина

ул. Советская д. 34
	28.11.2012
	3
	36

	10.
	с. Алеховщина

ул. Высоковольтная д. 13
	27.11.2012
	1
	6

	11.
	с. Алеховщина

ул. Разъезжая д. 29
	29.11.2012
	2
	8

	12.
	с. Алеховщина

ул. Разъезжая д. 1
	29.11.2012
	2
	8

	13.
	с. Алеховщина

ул. Школьная д. 16
	03.12.2012
	2
	6

	14.
	с. Алеховщина

ул. Школьная д. 1
	03.12.2012
	2
	9

	15.
	с. Алеховщина

ул. Набережная д. 10
	03.12.2012
	2
	4

	16.
	с. Алеховщина

ул. Советская д. 19
	03.12.2012
	2
	4

	17.
	с. Алеховщина

ул. Парковая д. 22
	07.12.2012
	1
	3

	18.
	д. Яровщина д. 3
	10.12.2012
	3
	27

	19.
	д. Яровщина д. 4
	10.12.2012
	3
	27

	20.
	д. Яровщина д. 10
	10.12.2012
	3
	36

	21.
	д. Яровщина д. 11
	10.12.2012
	3
	36

	22.
	д. Тервеничи

ул. Народная д. 21
	12.12.2012
	3
	27

	23.
	д. Тервеничи

ул. Народная д. 23
	12.12.2012
	3
	27

	24.
	д. Тервеничи

ул. Нагорная д. 2
	12.12.2012
	2
	4

	25.
	д. Тервеничи

ул. Школьная д. 13
	12.12.2012
	2
	6

	27.
	с. Алеховщина

ул. Набережная д. 15
	18.12.2012
	2
	4

	28.
	с. Алеховщина

Лодейнопольское шоссе д. 11
	03.12.2012
	1
	2

	29.
	с. Алеховщина

Лодейнопольское шоссе д. 23
	27.11.2012
	1
	4

	30.
	с. Алеховщина

ул. Школьная д. 18
	07.12.2012
	2
	4

	31.
	с. Алеховщина

ул. Советская д. 11
	07.12.2012
	1
	4

	32.
	с. Алеховщина

ул. Алеховщинская д. 5
	03.12.2012
	2
	4

	33.
	с. Алеховщина

ул. Школьная д. 3
	03.12.2012
	1
	4